LEGO Technic Land Rover Defender

Marchio : LEGO

Nome del prodotto : LEGO

Land Rover Defender

LEGO Technic Land Rover Defender, Set Costruzioni del Fuoristrada 4x4, Kit di Modellismo da Collezione,
Modellini Auto da Costruire, 42110
LEGO Technic Land Rover Defender. Tipo di prodotto: Set da costruzione, Eta consigliata (min): 7 anno/i,

Famiglia del prodotto:
Technic

Materiali: Plastica, Numero di pezzi: 140 pz. Peso dell'imballo: 3,55 kg

Caratteristiche

Tipo di prodotto *
Genere consigliato

Eta consigliata (min) *
Eta consigliata (max)
Numero di pezzi *

Effetti audio supportati *
Colore del prodotto *
Materiali *

Paese di origine

Avviso di sicurezza

Avviso CSS UE

Gestione energetica

Batterie richieste

Dimensioni e peso
Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo

Peso dell'imballo

Tipo di imballo
Contenuto dell'imballo

Figura inclusa

Set da costruzione
Bambino/Bambina
7 anno/i

99 anno/i

140 pz

x

Multicolore
Plastica
Repubblica Ceca

Non adatto per bambini con eta
inferiore ai 36 mesi, Nessun avviso
applicabile

x

141 mm
157 mm
71 mm
3,55 kg
Scatola

Codice prodotto: 42110

Sostenibilita

Certificati di sostenibilita

Dati logistici

Quantita di cartone da spedizione
Lunghezza del cartone principale
Larghezza scatola principale
Altezza scatola principale

Peso del cartone principale

Peso netto del cartone principale
Numero di scatole per strato
Quantita per cartone principale

GTIN (EAN/UPC) del cartone
principale

Numero di livelli per pallet
Quantita per livello

Composizione del prodotto

Assemblaggio necessario
Codice rivenditore
ASIN

Forest Stewardship Council (FSC)
Mix

2 pz
598 mm
199 mm
499 mm
7,76 kg
7,1 kg

8 pz

2 pz

5702016677287

2 pz
16 pz

v
95030035
BO8GATK5WS
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